JOANNES SCORV eminentissimus episcopus, a quo Matthaeus Parker ordinatus, cxvii.

JOANNES Damascenus praesentiae realis Christi corporis et sanguinis in eucharistia, a transubstantiationis propugnator, ipso fatente Grabio, cxlix seq. Necessaria hujusmodi confessionis Grabiano consecraria, et seq.

JOANNIS Baptistae figura puer manu Samsonem regens, 346. Joannes Bapt. propheta simul et apostolus, prophetae alii simpliciter prophetae, 199. Joannes Baptista salutis notitiam dedit, 186. In praedicatione verba metum incutientia usurpabat, cur, 347. In eum lex desivit, 251.

JOHAE prophetae signum datum Ninivitis, ut converterentur et agerent poenitentiam, 213. Johae prophetae historia, redemptionis nostrae oeconomiam repraesentat, 213. Ex his quae Johae et tribus pueris acciderunt, resurrectio possibilis demonstratur, 296, 299.

JOSEPH. In Joseph Christum praefiguratus, 345. Ex Joseph Christum generatum quidam dicentes reseiluntur, 316 et seq. Ex Joseph qui dicunt Christum generatum, a regno sese abdicant, 218. Josephi filius non est Christus, sed Dei, 215, 217, 218.

JOSEPHUS statuam salis uxoris Lot se vidisse testatur, 269, not.

JOSUE Moysi succedens, Verbi subsistentis figura succedentis legi, quomodo, 343. Josue facies clarificata impositione manuum Moysis, licet non pari claritate, 345, 346. A Josue frumentum manna cessante datum, Christi corporis figura, 315.

JOVIS Homericus imbecillitas, 57.

JUDAS apostolus Gnosticos saepe perstringit, lxxiii. JUDAEA rebellis post confectum sub Adriano bellum, novone iterum flagravit sub Antonino Pio, xv.

JUDAEORUM Deus, angelorum inferiorum princeps, ex Basilide, 101. Angelus ex Saturnino, 101. Judaeorum Dominum et creatorem Deum a summo Deo distinctum haeretici volebant, 251 et not.

JUDAEORUM et gentium Deus unus et idem, abscondita cognoscens, 258. Judaicum populum ad idololatriam pronum Deus per typos ad veritatem duxit, 244. Judaeis a Deo indultae legis observantiae, non propter se, sed propter ipsos, 247. Judaico populo legalia a Deo concessa, cur, 245. Judaeorum infirmitati sacrificia vacua a Deo indulta, quibus novum testamentum significaretur, 248. Eadem Deus deleri voluit, *ibid.* Judaeorum sacrificia impuncta, cur, 245 not. Judaei non ideo ex Aegypto a Deoeducti, ut sacrificia ei offerrent, cur ergo, 248. Judaicis populo quaxiam a Moyse propter cervicis duritiam imposito, 216. Judaeis subrogatus fuisse gentiles ob contum-

ptum Christi et prophetarum, parabola vinctorum bene demonstrat, 378. A Judæis Christus occidendus, a gentibus recipiendus erat, 277. Judæi populi ignorantia per Christum manifestata, 215. Judæi Patrem per seipsum sine Filio cognosci posse putantes, a Deo quoque defecerunt, 356. Judæorum conversio facilior quam gentium, cur, 250. Judæis legalla economica causa ab apostolis permissa, 300 et not. Ad Judæos scriptum fuit Matthæi Evangelium, 547. Judæi, lubricum genus, cur, 302. Judæorum errores qui, ipsi a spiritali discipulo judicandi, 270. Si cognovissent Scripturis nos usuros aliquando fuisse, comburere easdem non dubitassent, 215. Judæis Christus etiamnum ænigma est, cur, 262. Cum legitur lex fabulæ similis est, quo sensu, *ibid.* Per Judæorum cæcitate salutem nos accepimus, sicut per Ægyptiorum cæcitate accepit Israel. 266. Judæis et Christianis præcepta naturalia communia, istis ergo quid amplius supra illos, 213. Judæi puram oblationem non offerunt, 281 not.

Judæorum propria temporibus Christi lingua, Syro-Chaldaica, 174, not., 185, not. Judæi Macedonibus obediunt. Ptolemæi Lagi filii tempore, 215. Judæi, licet jam a Christi ætate fabulis meum: pascerent, nondum tamen tunc natæ apud eos Sephirota Chimæræ, kabbalistici mundi, etc., xx. A Judæis Plato haud penitendum divinæ scientiæ copiam accepit, xxii. Ex Judæorum et Christianorum libris sublimior theologia ab Ammonio celebri deprompta, quantum splendoris novæ Platonicæ scholæ addidit, xxiii, xxiv. A Judæis accepta Platonicæ postmodum cum fenore rediderunt, quomodo, xxv. Judæus in Palæstina Philonis ætate degentes, Platonicæ doctrina haud mediocriter exultos, Heliensis licet hac in re impares, multa suadent, xxiv. Judæorum plurimi in Ægypto, et potissimum Alexandriæ, Valentinii temporibus, vixerunt, xiii. Judæi ad Platonicam purgatam philosophiam animum appellentes, in ea multum profecerunt, haud tamen absque magno religionis detrimento, xxiv. Judæorum philosophia Valentinum imbutum fuisse, verosimile juxta Buddæum, xiii.

Judas proditor a Cerintho honoratus, juxta Philastrum, xv. Judæ apostasia, Sophia passionis figura, ex Valentinianis, 15, 144. Judæ proditoris apostasiam typum esse non posse passionis duodecimi Æonis, seu Sophiae, 144 seqq. Nec Enth meseos ejus, 145. Judæ proditori præceteris omnibus nota veritas, ex Cajanis, 112. Hinc Christum prodidit, *ibid.* Huic Evangelium affligunt, *ibid.*

Judicium. Ante iudicium justos in ea terra, in qua ærumnas pertulerunt, regnatos, probare Irenæus conatur, 351. Iudicii diem et horam Christus concessit a solo Patre sciri, quomodo, 158, 159. Iudicii extremi diem Christo probe notam fuisse agnovit Irenæus. Explicatur ejus sententia, cxxxii et seq. Ad iudicium extremum Christus venturus est, cur, 306. In iudicio extremo homo juste condemnandus, 352.

Justi in Deum unum creatorem, Patrem Domini nostri, quam firma, 253, 254. Ejus *Dialogus cum Tryphone*, quo anno habitus et scriptus, utrum post obitum Antonino Pio priorem *Apologiam*, xv. Hæc etiam quo anno scripta et oblata, *ibid.* A Justino liber adversus hæreses ubinam et quo anno scriptus, in eo refutata jam Valentiniana hæresis, xv. Justinii libri contra Marcionem perditus, 254 not. Ex quonam Justinii libro exscripsit Irenæus, Satanam ante Christi adventum Deo aperte maledicere ausum fuisse, 324, not. Justis omnibus, prophetis et Abraham posteris salus a Jesu negata, ex Marcione, 106. Justus simul et bonus esse debet, mundum hunc qui regit Deus, 225, 224. Justii soli secundum opera filii Dei sunt, licet omnes secundum naturam, 268 seqq. Justii omnes sacerdotalem habent ordinem, 357. Quo sensu, *ibid.* not. cxi seq. Justii in veteri testamento minus perfecti quam in novo, cur, 240. Justorum persecutiones in Abel significatæ, a prophetis prædicatæ, in Christo perfectæ, 276. Justus a Deo impiorum potestati et malitiæ dimissus, in Justii ipsius probationem, impiorum vero condemnationem, 250. Justis tribulatio necessaria, 327. Infideles eis prosunt ad salutem, *ibid.* Justorum sanguis nisi inquiringus fuisset, nequaquam Christus sanguinem et carnem sumpsisset, 310. Justii, quomodo resurgent, 168. Justos in ea terra in qua ærumnas pertulerunt, antequam ad cælum evehantur, regnatos unde et quomodo probat Irenæus, 351 et seqq. In terrena Hierusalem post resurrectionem reedificanda regnatos esse contendit, 335 et seqq. Ad Patrem per Filium, ad Filium vero per Spiritum sanctum ascensos esse vult, 357. A Deo variis habitationibus pro cujusque dignitate donandos, 357.